
Sestava pro výrobu a plnění perlivých nápojů SECOTEC 4_300

Popis funkce :
 Připravené a zchlazené víno se naplní do nádoby až do výše vyznačeného objemu 210 l.
 Tlaková láhev s CO2-WE se vloží do stojanu dnem vzhůru a připojí se k tlakovací trysce
 Kapalné CO2 pomocí trysek CL&WL sublimuje do vína – tlak se měří digitálním senzorem
 Dle přepočtu tlaku a hmotnosti plynu v nádobě se stanoví míra saturace 1 až 10 g/ l. 
 Nápoj se přepouští přetklakem do protitlaku v zásobníku plniče – hladina se automaticky doplňuje
 Plnění láhví – vložení lahve / předtlak 2 až 4 Bar / plnění / odtlakování / vyjmutí lahve
 Po vyprázdnění saturátoru lze ihned plnit další nápoj v systému nezůstává žádný zbytek nápoje
 Při přerušení práce (i na několik dnů) není nutné systém proplachovat – je chráněn přetlakem CO2
 Zařízení je zcela bez elektrických obvodů – ideální pro provoz v mokrém prostředí.

Provozní podmínky :
 Teplota zpracování vína 8°C – 10°C  / lze i vyšší teplota avšak menším výkonem
 Výrobní kapacita sycení + lahvování = 210 l za 2 hodiny  / lahvování 200 až 300 lahví/hod
 Zastavěný prostor sestavy (šxhxv)  3,5 x 1 x 1,8 m
 Sestava obsahuje :  Plnič 4 + Saturátor 300 + Stojan tl. Lahve + Plyn CO2 + čerpadlo 
 Příslušenství :  Reduktory tlaku + hadice + měřič tlaku v lahvi + teploměr
 Options :  Evakuační systém + sanitační sestava + průtokový chladič  (za příplatek)
 Velikost  sycené dávky  210 l ,  lze sytit i menší množství ale za cenu vyšší spotřeby CO2 
 Součástí dodávky není uzavíračka lahví ani filtrace
 Zařízení je dodáno vysanitované pod ochrannou atmosférou CO2
 Po skončení se zařízení ponechá prázdné pod tlakem CO2

Cena pronájmu :
 Doprava tam i zpět - skříňová dodávka s hydraulickým čelem : …..............15 Kč/km z Kobylí
 Montáž a školení obsluhy cca 2 hodiny : …........................................................... 2.400 Kč
 Pronájem technologie 1 až 3 dny : …....................................................................... 7.200 Kč/den
 Pronájem technologie 4 až 7 dnů : …......................................................................6.300 Kč/den
 Pronájem technologie 8 a více dnů : ….................................................................. 5.500 Kč/den
 Demontáž a sanitace : …............................................................................................. 2.800 Kč
 Saturační plyn  WINEGAS CO2_WE   1 kg postačí na 140 l při 6g/l : …......... 350 Kč/kg   (10,15,20 kg)
 Stáčecí plyn WineGAS CO2_A  1 kg postačí na 100 l …......................................   80 Kč/kg   (10,20 kg)

Vypracoval:  Milan Pecka    tel.  602 775 486

Objednávky:   Jakub Adámek _ tel.  777 787 830 _ email  j.adamek@mex.cz


